

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2013 a 30/09/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000096**Data:** 02/09/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-49 EMPENHO 2013NE000193 19/04/2013 NOTA FISCAL 000.004.640 30/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200024218 - COLETOR RETANGULAR EM AÇO INOX PARA COPOS DE AGUA E CAFE	NE	UN	113180122	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
200000647 - ALCOOL ISOPROPILICO	NE	UN	113180122	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
200010762 - LIXEIRA COLETOR PARA PILHAS E BATERIAS	NE	UN	113180122	1	R\$ 440,00	R\$ 440,00
200018067 - LIXEIRA EM AÇO INOX COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS	NE	UN	113180122	2	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
200013426 - TOALHEIRO INTERFOLHAS EM PLÁSTICO ABS COR BRANCA	NE	UN	113180122	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
200009181 - SUPORTE DISPENSER PARA COPO DESCARTÁVEL (ÁGUA)	NE	PC	113180121	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
200008941 - SABONETEIRA PARA SABÃO LÍQUIDO	NE	UN	113180122	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
200010765 - LIXEIRA COM PEDAL	NE	UN	113180122	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00
200005135 - CESTO PARA LIXO EM PVC RÍGIDO	NE	UN	113180122	53	R\$ 25,88	R\$ 1.372,00
200010757 - LIXEIRA -COLETOR DE LIXO COM RODAS	NE	UN	113180122	9	R\$ 330,00	R\$ 2.970,00
Total do Documento:						R\$ 9.482,00

Entrada: 2013/000097**Data:** 02/09/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 05.566.689/0001-30 / EDVILSON G. DE ANDRADE COMERCIO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.129/2013-13 EMPENHO 2013NE000405 01/08/2013 NOTA FISCAL 000.001.610 23/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200020256 - CARIMBO AUTOMATICO, EM PLASTICO, 7,5 X 3,8 CM	NE	UN	113180116	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
200017923 - CARIMBO AUTOMATICO 40 MM X 60 MM - MODELO: 4927	NE	UN	113180116	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
200014695 - CARIMBO AUTOMATICO 22X58 MM - MODELO: 4913	NE	UN	113180116	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00
200017755 - CARIMBO AUTOMATICO 60X33MM - MODELO 4928	NE	UN	113180116	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
200019376 - CARIMBO AUTOMÁTICO 14X38 MM - MODELO: 4911	NE	UN	113180116	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
200013878 - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 4911	NE	UN	113180116	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
200023012 - ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO PEQUENO, ENTINTADA, COR PRETA	NE	UN	113180116	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2013 a 30/09/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200023170 - CARIMBO AUTOMATICO REDONDO EM PLASTICO, BASE MEDINDO 25MM DE DIAMETRO	NE	UN	113180116	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
200023011 - ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO GRANDE, ENTINTADA, COR PRETA	NE	UN	113180116	2	R\$ 18,00	R\$ 36,00
200022139 - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO 4927, MEDINDO: 64 X 40 MM	NE	UN	113180116	3	R\$ 17,00	R\$ 51,00
200024358 - ALMOFADA PARA CARIMBO AUTOMATICO COLOP MODELO E40 TAMANHO 23MM X 59MM ENTINTADA NA COR PRETA	NE	UN	113180116	3	R\$ 12,00	R\$ 36,00
200022968 - ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO MEDIO, ENTINTADA, COR PRETA	NE	UN	113180116	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
Total do Documento:						R\$ 2.143,00

Entrada: 2013/000098**Data:** 06/09/2013**Tipo:** INCORPORAÇÃO**Finalidade:** ESTOQUE**Fornecedor:** CNPJ - 04.931.991/0001-87 / CATARINA FERREIRA DE SOUSA - ME**Documentos:** NOTA DE ENTRADA 2013000086 14/08/2013 PROCESSO DE ENTRADA 1.19.437/2013-42

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200024538 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR VERMELHA, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
200024537 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR AZUL, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	2	R\$ 11,81	R\$ 23,63
200024539 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR LARANJA, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	2	R\$ 11,81	R\$ 23,63
200024536 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR VERDE, MEDINDO 19 MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	2	R\$ 11,81	R\$ 23,63
200024540 - ETIQUETA AUTOADESIVA PARA IDENTIFICACAO COLORIDA, FORMATO REDONDA, COR AMARELA, MEDINDO 19MM DE DIAMETRO, 20 ETIQUETAS POR FOLHA, PACOTE COM 10 FOLHAS	NE	PCT	113180116	2	R\$ 11,81	R\$ 23,63
Total do Documento:						R\$ 104,52

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2013 a 30/09/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000099**Data:** 02/09/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 14.294.222/0001-79 / LINHARES & PONTES LTDA ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1712/2012-61 EMPENHO 2013NE000214 02/05/2013 NOTA FISCAL 000000088 02/09/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	265.755	R\$ 0,00	R\$ 783,97
Total do Documento:						R\$ 783,97

Entrada: 2013/000100**Data:** 04/09/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.549.461/0001-67 / JP COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA-ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1730/2012-42 EMPENHO 2013NE000009 15/01/2013 NOTA FISCAL 000000571 02/09/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	45.909	R\$ 0,00	R\$ 137,68
200013919 - OLEO DIESEL	NE	L = 1000ML	113180101	154.447	R\$ 0,00	R\$ 361,31
Total do Documento:						R\$ 498,99

Entrada: 2013/000101**Data:** 05/09/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 07.007.362/0001-53 / POSTO MARAZUL**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1613/2012-89 EMPENHO 2013NE000007 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.000.810 03/09/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	748.040	R\$ 0,00	R\$ 2.027,18
Total do Documento:						R\$ 2.027,18

Entrada: 2013/000102**Data:** 09/09/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.528.467/0001-05 / TELE ÁGUA - J. F. ROCHA SANTOS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1594/2012-91 EMPENHO 2013NE000002 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.002.021 05/09/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	168	R\$ 3,35	R\$ 562,80

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2013 a 30/09/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Total do Documento:** R\$ 562,80**Entrada:** 2013/000103 **Data:** 05/09/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 01.926.834/0001-95 / POSTO LIBERDADE**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1794/2012-43 EMPENHO 2013NE000008 15/01/2013 NOTA FISCAL 000.003.412 30/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200013918 - GASOLINA COMUM	NE	L = 1000ML	113180101	117.540	R\$ 0,00	R\$ 334,99
Total do Documento:						R\$ 334,99

Entrada: 2013/000104 **Data:** 09/09/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.198.077/0001-71 / M DA CONCEIÇÃO MACHADO DE ABREU**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1792/2012-54 EMPENHO 2013NE000001 15/01/2013 NOTA FISCAL 0334 02/09/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	18	R\$ 7,50	R\$ 135,00
Total do Documento:						R\$ 135,00

Entrada: 2013/000105 **Data:** 04/09/2013 **Tipo:** COMPRA **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.393.932/0001-48 / F. ERIDAN CAVALCANTI COMERCIO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.1256/2013-30 EMPENHO 2013NE000489 03/09/2013 NOTA FISCAL 000.000.175 04/09/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003935 - CAFE TORRADO E MOÍDO, EMBALADO A VÁCUO, EMBALAGENS DE 250G	NE	PC	113180107	150	R\$ 3,70	R\$ 555,00
200003254 - ACUCAR REFINADO/GRANULADO/CRISTAL	NE	KG	113180107	120	R\$ 1,89	R\$ 226,80
Total do Documento:						R\$ 781,80

Entrada: 2013/000106 **Data:** 17/09/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.689.947/0001-05 / A.C. SILVA MORAES COMERCIO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0572/2013-94 EMPENHO 2013NE000262 23/05/2013 NOTA FISCAL 0070 10/06/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200016899 - TINTA LATEX BRANCO GELO	NE	L	113180124	4	R\$ 5,62	R\$ 22,50

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2013 a 30/09/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200011376 - MASSA CORRIDA	NE	L	113180124	4	R\$ 3,47	R\$ 13,90
Total do Documento:						R\$ 36,40

Entrada: 2013/000107 **Data:** 17/09/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.393.932/0001-48 / F. ERIDAN CAVALCANTI COMERCIO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0572/2013-94 EMPENHO 2013NE000262 23/05/2013 NOTA FISCAL 000.000.165 05/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001249 - PILHA TIPO ALCALINA, TAMANHO PALITO, MODELO AAA, TENSÃO 1,5 V, NAO RECARREGAVEL	NE	UN	113180126	4	R\$ 3,70	R\$ 14,80
200006216 - DISCO COMPACTO (MIDIA) DE DVD -R DE 4,7 GB	NE	UN	113180117	5	R\$ 1,00	R\$ 5,00
Total do Documento:						R\$ 19,80

Entrada: 2013/000108 **Data:** 17/09/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.745.124/0001-94 / S G MALTA DE MORAES CIA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0572/2013-94 EMPENHO 2013NE000262 23/05/2013 NOTA FISCAL 2006 13/06/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200014424 - BANDEJA EM ACO INOX, TIPO RETANGULAR, COM ALCA, MEDINDO: 40 A 50 CM DE COMPRIMENTO E LARGURA DE 20 A 30 CM	NE	UN	113180121	1	R\$ 47,30	R\$ 47,30
200012318 - XICARA COM PIRES DE PORCELANA PARA CAFÉ	NE	UN	113180121	10	R\$ 3,39	R\$ 33,90
Total do Documento:						R\$ 81,20

Entrada: 2013/000109 **Data:** 17/09/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 11.609.584/0001-13 / SERVEGAS COMERCIO DE GLP LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0572/2013-94 EMPENHO 2013NE000262 23/05/2013 NOTA FISCAL 000.000.194 24/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200015338 - GAS DE COZINHA	NE	UN	113180104	1	R\$ 49,00	R\$ 49,00
Total do Documento:						R\$ 49,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2013 a 30/09/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA**Entrada:** 2013/000110**Data:** 17/09/2013**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 03.745.124/0001-94 / S G MALTA DE MORAES CIA LTDA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0572/2013-94 EMPENHO 2013NE000262 23/05/2013 NOTA FISCAL 2048 12/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200010755 - LIXEIRA .	NE	UN	113180122	3	R\$ 22,50	R\$ 67,50
Total do Documento:						R\$ 67,50

Entrada: 2013/000111**Data:** 17/09/2013**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 33.014.556/0786-24 / LOJAS AMERICANAS**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0572/2013-94 EMPENHO 2013NE000262 23/05/2013 NOTA FISCAL 000002367 17/07/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200006216 - DISCO COMPACTO (MIDIA) DE DVD -R DE 4,7 GB	NE	UN	113180117	25	R\$ 1,19	R\$ 29,99
200007967 - GUARDANAPO S EM PAPEL C/ 50 UNID - (22X23) CM	NE	PCT	113180121	1	R\$ 1,29	R\$ 1,29
200008315 - JOGO AMERICANO EM PVC	NE	JG	113180121	2	R\$ 12,99	R\$ 25,98
200013653 - PORTA-PAPEL TOALHA	NE	UN	113180121	1	R\$ 26,99	R\$ 26,99
200009231 - SUPORTE PORTA GUARDANAPO EM INOX	NE	UN	113180121	1	R\$ 18,99	R\$ 18,99
Total do Documento:						R\$ 103,24

Entrada: 2013/000112**Data:** 17/09/2013**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.074.062/0001-24 / COMERCIAL PRATA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0572/2013-94 EMPENHO 2013NE000262 23/05/2013 NOTA FISCAL 060899 23/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200009457 - TOALHA DE MESA .	NE	UN	113180121	1	R\$ 18,00	R\$ 18,00
Total do Documento:						R\$ 18,00

Entrada: 2013/000113**Data:** 17/09/2013**Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 10.296.799/0001-69 / E. L. DE MELO COELHO**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0572/2013-94 EMPENHO 2013NE000262 23/05/2013 NOTA FISCAL 1228 23/08/2013

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2013 a 30/09/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000066 - CORRETIVO LIQUIDO	NE	UN	113180116	12	R\$ 1,91	R\$ 22,95
200000370 - COLA PLASTICA EM BASTAO	NE	UN	113180116	10	R\$ 3,60	R\$ 36,00
200013017 - COLA LÍQUIDA INSTANTÂNEA EM TUBO	NE	UN	113180116	1	R\$ 6,30	R\$ 6,30
Total do Documento:						R\$ 65,25

Entrada: 2013/000114 **Data:** 17/09/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 69.393.932/0001-48 / F. ERIDAN CAVALCANTI COMERCIO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0572/2013-94 EMPENHO 2013NE000262 23/05/2013 NOTA FISCAL 000.000.172 23/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200010648 - PASTA PLASTICA POLIONDA 20MM	NE	UN	113180116	11	R\$ 1,78	R\$ 19,60
200003103 - COLA PLASTICA BRANCA LIQUIDA	NE	UN	113180116	8	R\$ 1,00	R\$ 8,00
200016493 - SILICONE SPRAY COM 300ML.	NE	UN	113180124	1	R\$ 8,01	R\$ 8,01
Total do Documento:						R\$ 35,61

Entrada: 2013/000115 **Data:** 17/09/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 06.931.414/0001-10 / JRM CONSTRUPEÇAS (J. R. MOREIRA & CIA)**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0572/2013-94 EMPENHO 2013NE000262 23/05/2013 NOTA FISCAL 000.003.044 23/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001822 - PINCEL DE 3"	NE	UN	113180124	2	R\$ 6,50	R\$ 13,00
200012297 - VERNIZ INCOLOR BRILHANTE	NE	GL	113180124	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
200019540 - SOLVENTE PARA TINTAS, FRASCO COM 900ML	NE	UN	113180111	2	R\$ 8,50	R\$ 17,00
Total do Documento:						R\$ 60,00

Entrada: 2013/000116 **Data:** 17/09/2013 **Tipo:** SUPRIMENTO DE FUNDOS **Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 05.883.342/0001-10 / F. T. BATISTA E SILVA & CIA**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.0572/2013-94 EMPENHO 2013NE000262 23/05/2013 NOTA FISCAL 000.001.381 23/08/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200004195 - CABO USB A-MACHO / B-MACHO (1,80/5,00 MT)	NE	UN	113180117	1	R\$ 5,00	R\$ 5,00
200024365 - CABO USB A-MACHO / A-FEMEA, COMPRIMENTO 5 M	NE	UN	113180117	1	R\$ 11,00	R\$ 11,00

Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)**Órgão:** 001 - MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL**Período:** 01/09/2013 a 30/09/2013**U.G.:** 200078 - PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO**Almoxarifado:** 0018 - ALMOXARIFADO PR/MA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200006951 - FILTRO DE LINHA .	NE	UN	113180126	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
Total do Documento:						R\$ 64,00

Entrada: 2013/000117**Data:** 09/09/2013**Tipo:** COMPRA**Finalidade:** CONSUMO IMEDIATO**Fornecedor:** CNPJ - 09.001.085/0001-05 / R M MACEDO FILHO - ME**Documentos:** PROCESSO DE ENTRADA 1.19.462/2013-22 EMPENHO 2013NE000244 09/05/2013 NOTA FISCAL 000.002.539 06/09/2013

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000482 - AGUA GARRAFAO DE 20L	NE	UN	113180107	32	R\$ 5,48	R\$ 175,36
Total do Documento:						R\$ 175,36
Total do Almoxarifado:						R\$ 17.629,61
Total Geral:						R\$ 17.629,61